
 

 

 

 

 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  

POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

 I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 
         Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

    Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907  
E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it 

   
Prot. n.4298 /C12                                                                                                                           Lungro, 27/09/2018 
 

Prof.ssa CERCHIARA Orsolina  
Prof.ssa Marrone MARIA Gaetano  

Coll. Scol.  ADIMARI Carmine 
 

All’Albo Al Sito Web 
dell’Istituto  

 
Oggetto: Nomina e convocazione  Commissione per  selezione n.1.  PROGETTISTA  e  n. 1 COLLAUDATORE - Por Calabria 
FESR - FSE 2014/2020 Asse Prioritario 11 Istruzione e Formazione  - Avviso pubblico “dotazioni tecnologiche, aree 

laboratoriali e sistemi innovativi di   apprendimento on-line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione”.  POR 
FESR 2014-2020 asse 11 – azione 10.8.5 – titolo: Apprendo Con_nesso  codice progetto 2017.10.8.5.86 
CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: H58G17000140002 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI   i criteri per le attività negoziali Articoli 32 e 33 c.2 del D.L. 44/2001 ; 
VISTO   il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50; 
VISTO   il propri avvisi Prot.4136/C12  e 4137/C12 del 19/09/2018; 
RITENUTO  necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 
 

DISPONE 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 
 

 Prof.ssa CERCHIARA Orsolina (con funzione di Presidente); 
 Prof.ssa MARRONE Maria  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario 

verbalizzante); 
 Coll. Scol.  ADIMARI Carmine (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

 
Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura e a 
constatare le proposte pervenute, in base ai criteri presenti nell’avviso. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria. 

 
Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno il 27/09/2018 ore 16:00 presso l’ufficio di Frascineto del dirigente scolastico in  Via 
F.lli Cervi e dovranno concludersi entro la stessa data. 
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 
 
Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 
 
Determina inoltre di dare alla presente immediata esecutività. 
                                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                             Prof.ssa Rosa Maria Paola FERRARO 

                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993   

 

 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

